
平成 26 年 3 月 17 日 

保護者様  
宇都宮市立陽西中学校長  

 

平成 25 年度宇都宮市立陽西中学校離任式への参加について  

 

春陽の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日ご

ろより本校学校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  
さて，標記の件について，下記のとおり実施いたしますので，お子様の参加についてご

理解とご協力をお願いします。  

 

記  

 

1. 期日  平成 26 年 3 月 31 日（月）  

2. 時間  体育館集合 １０：５０  

  離任式   １１：００～１１：４０  

3. 場所  本校体育館  

4. 服装  制服（部活動中の場合は練習着のまま参加）  

5. その他  参加は任意です。参加できない場合でも学校への連絡は不要です。  

 
 

 


